
                                                                                           RESULTADO FINAL AUXÍLIOS EVENTUAIS (EDITAL Nº 03/2023 – CAE/PRAE/UFJ) – 4ª ETAPA

                                                                                                       INDEFERIDAS/OS - APÓS RECURSOS

                                                                        AUXÍLIO EVENTUALIDADES

Nº MATRÍCULA ALUNO CURSO SITUAÇÃO

1 202300592 ADRIANA DE BRITO DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

2 202301011 ANA CAROLINA BATISTA DA SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

3 202109635 ANTÔNIO GREGÓRIO MOREIRA FILHO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

4 202300979 DHULLY EMANUELLY AGUIAR PERES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

5 202300943 EMANUELLY RUFINO DA SILVA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

6 202300317 GLENDHA OLIVEIRA NUNES ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

7 201807234 JACKSON U' BRO' OWE TSIMRIHU HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

8 202109628 JANICE CONCEICÃO SILVA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

9 201909111 KÉDMA BECKMAN DOS SANTOS PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

10 202300323 KELLY CRISTINE OLIVEIRA SILVA ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

11 202300702 LUCIANA FERNANDA BATISTAO MUNIZ C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

12 202300260 LUÍS FELIPE SOARES SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

13 202300354 LUIZA CARVALHO DE AQUINO FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

14 202300758 MARCOS QUIRINO SILVA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

15 202300583 NADJA THIANNY MACÊDO TAVARES PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

16 202013101 NATHAN LARA RODRIGUES DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

17 201908969 PAULA HORRANA ALMEIDA ALVES MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

18 201810989 RAÍSSA BATISTA NUNES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

19 202200102 RICHARD CESAR REICH C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

20 202301009 SAMARA LUIZA DUARTE CAMPANTE PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

                                                                                 AUXÍLIO SAÚDE

Nº MATRÍCULA ALUNO CURSO SITUAÇÃO

1 202300592 ADRIANA DE BRITO DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

2 202300806 ALANIS GOMES F. DOS SANTOS HISTÓRIA Indef. conf. Itens 4-J e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

3 202301011 ANA CAROLINA BATISTA DA SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

4 202300902 CAMILA BEDELEGUE MONTES BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 



5 202300903 CRISTIWANAYARA FAGUNDES GOMES BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

6 202300979 DHULLY EMANUELLY AGUIAR PERES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

7 202300943 EMANUELLY RUFINO DA SILVA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

8 202300317 GLENDHA OLIVEIRA NUNES ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

9 202300323 KELLY CRISTINE OLIVEIRA SILVA ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

10 202300702 LUCIANA FERNANDA BATISTAO MUNIZ C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

11 202300260 LUÍS FELIPE SOARES SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

12 202300354 LUIZA CARVALHO DE AQUINO FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

13 202300758 MARCOS QUIRINO SILVA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

14 202013101 NATHAN LARA RODRIGUES DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

15 201908969 PAULA HORRANA ALMEIDA ALVES MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

16 202301009 SAMARA LUIZA DUARTE CAMPANTE PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

17 202300848 TALITA FERREIRA GOMES ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

                                                                                 AUXÍLIO CULTURA

Nº MATRÍCULA ALUNO CURSO SITUAÇÃO

1 202300592 ADRIANA DE BRITO DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1; 2.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

2 202301011 ANA CAROLINA BATISTA DA SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1; 2.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

3 202300979 DHULLY EMANUELLY AGUIAR PERES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1; 2.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

4 202300317 GLENDHA OLIVEIRA NUNES ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 1.1; 2.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

5 202300323 KELLY CRISTINE OLIVEIRA SILVA ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 1.1; 2.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

6 202300702 LUCIANA FERNANDA BATISTAO MUNIZ C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1; 2.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

7 202300260 LUÍS FELIPE SOARES SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1; 2.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

8 202300758 MARCOS QUIRINO SILVA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1; 2.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

9 202013101 NATHAN LARA RODRIGUES DIREITO Indef. conf. Itens 1.1; 2.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

10 201908969 PAULA HORRANA ALMEIDA ALVES MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1; 2.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

11 201810989 RAÍSSA BATISTA NUNES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1; 2.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 

12 202301009 SAMARA LUIZA DUARTE CAMPANTE PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1; 2.1 e 5.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ. 
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